
 
 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

PROGRAMMA ERASMUS+ UE MOBILITA’ PER STUDIO 2024-2025 

BANDO SEDI RESIDUE 

FACOLTÀ FARMACIA E MEDICINA (AREA FARMACIA) 

IL PRESIDE DI FACOLTÀ 

 

VISTO lo Statuto dell’Università, pubblicato sulla G.U. del 13.8.2010 e successive mm.ii; 

VISTO il D.R. 2245/2023 prot. n. 0083742 del 06/09/2023 con il quale il Prof. Paolo Villari è stato 

nominato Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina per il triennio 2023/2026; 

VISTA la Delega concessa al Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina dalla Giunta di Facoltà nella 

seduta del 15/11/2023. 

VISTA la circolare del 30/04/2024 Prot. n. 78221 con oggetto Programma Erasmus+ UE Mobilità per studio 

2024-2025 - Bando sedi residue, a firma della Dott.ssa Giulietta Capacchione, Direttrice Area Offerta 

Formativa e Diritto allo Studio, con la quale raccomanda   di procedere all’emanazione di un Bando di 

Facoltà per l’assegnazione delle sedi residue dove esistenti. 

VISTA la pubblicazione del Bando sedi residue Facoltà di Farmacia e Medicina (area Farmacia) pubblicato in 

data 15/05/2024 Rep. 146/2024 Prot. n. 1873 e scaduto in data 19 giugno 2024 

DISPONE 

la nomina della Commissione Giudicatrice composta da: 

- C.A.M./R.A.M. Prof.ssa Ilaria Silvia Chichiarelli Presidente 

- R.A.M. Prof. Giorgio Giardina Membro 

- R.A.E.F. Sig.a Sabina Imbimbo Segretaria 

- Dott.ssa Maria Carlotta D’Addona Segretaria 
 

 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 

 

 
Roma, 21/06/2024 

                   IL PRESIDE 

                                                                                                                                     F.to  Prof. Paolo Villari 

                                                                                                                          (originale agli atti dell’Ufficio di Presidenza) 
 
 
 
 

Sapienza Università di Roma 

Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina 

Viale Regina Elena, 295 - 00161 Roma 

Edificio C – terzo piano 

Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

